
Наведете ги карактеристиките на една
добра понуда за обука:

…………………………………………………………….........................

…………………………………………………………….........................

…………………………………………………………….........................

…………………………………………………………….........................

…………………………………………………………….........................

……………………………………………………………........................

Потоа наредете ги по важност (од најмногу
важно до најмалку важно). 

Споделетеги вашите причини и мислењаза оваа
хиерархиска распределба.
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